
Välkommen till
Våtmarkskonferens
Tema multifunktionella våtmarker och dammar för 
spillvattenrening och bevattning

21-22
september

2022

Ur programmet
 
Dag 1
● Erfarenheter från 30 år av 
spillvattenvåtmarker i Sverige
och Europa
● Rening av mikroföroreningar
● Bevattning med spillvatten
● Workshop
● Fågelsafari

Dag 2
● Mervärden i våtmarker 
● Skötsel av 
spillvattenvåtmarker
● Studiebesök Ekeby våtmark

Plats
ReTuna återbruksgalleria
Folkestaleden 7, Eskilstuna och 
Ekeby våtmark. 

Pris
2 dagar: 7500 kr exkl. moms.
Early bird senaste 1/7. 6500 kr exkl. 
moms.
1 dag: 4000 kr exkl. moms.

I anmälningsavgiften ingår deltagande 
på konferensen, fika och lunch.

Arrangör:

I samarbete med:

Program och övrig information hittar du på nästa 
sida. Sista dag för anmälan är 14:e september.  

Du anmäler sig via denna länk:
https://wrs.se/om-oss/vatmarkskonferens-2022/.

 
Varmt välkommen!

Kontakt
info@wrs.se



Preliminärt program
Tid 21/9
08.30
9.00
9.30

10.30-10.45
10.45-11.30
11.30-12.30

12.30-13.15
13.15-14.30

14.30-14.50
14.50-15.50

15.50
16.00

19.00

Tid 22/9
8.00
8.15-9.30

9.30-9.50
9.50-10.20
10.20-10.40

10.40-11.00
11.00-11.30
11.30-13.00

13.00-15.30

Aktivitet*
Välkomstmingel & hämta ut namnbricka
Välkommen!
Erfarenheter från Ekeby och Brannäs 
spillvattenvåtmarker
Fikapaus
Rening av mikroföroreningar i våtmarker
Utländska erfarenheter av spillvattenvåtmarker

Lunch
Dammar och våtmarker för bevattning med 
spillvatten
Fikapaus
Workshop – Design av system för 
kompletterande rening av avloppsvatten
Summering av dagen
Kvällsaktivitet

Gemensam middag

Aktivitet
Välkommen! 
Mervärden i våtmarker

Fikapaus
Ansvarsfördelning mellan olika aktörer
Våtmarksväxter och skötsel

Egenkontroll av våtmark
Ekeby våtmark
Lunch

Fältbesök Ekeby våtmark

Eskilstuna och Oxelösund 
Anmälan sker på https://wrs.se/om-oss/vatmarkskonferens-2022/. 

Anmälan är bindande men kan överlåtas. Sista dag för anmälan är 14 
september. Early-bird pris gäller fram till och med 1 juli.

I anmälningsavgiften ingår deltagande på konferensen, fika och lunch under 
konferensdagarna. För de som är intresserade finns möjlighet att äta 
gemensamt på kvällen dag 1 (21 september). 

Vi vill tipsa om att resa klimatsmart till och från konferensen. Buss nr 7 går 
från Eskilstuna resecentrum till Ekeby våtmark/ReTuna med 
Sörmlandstrafiken.

Det finns ett antal rum reserverade på Best Western Plaza hotel för 975kr per 
person och natt exklusive moms. Priset gäller till 20/8. Bokning görs till 
konferens@plazahotel.nu, uppge våtmark22 vid bokning.

Frågor? Kontakta Tove Gannholm, WRS,  070- 447 03 38, tove@wrs.se 

Lisa Reiter, Jordbruksverket
Dahn Rosenquist, Laqua

(Föreläsningar på engelska)

Linus Halvarsson, WRS

Fågelsafari och 
kvällsvandring i våtmarken

Adam Svanberg, Uppsala 
universitet

Barbro Beck-Friis, WRS
Rasmus Elleby, VA-guiden

Peter Ridderstolpe, WRS
Eskilstuna

Rening, underhåll, fåglar, 
småkryp, provtagning, 
våtmarksväxter, 
landskapsarkitektur
Fika i våtmarken

Praktisk information

*Programmet kommer att uppdateras efterhand.

(Tillval)

Lunch och promenad till 
våtmarken


